
Protokół Nr 8/2024
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Płocka
w dniu 10 grudnia 2024 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 1530

Posiedzenie zakończyło się o godz. 1535.
Stan członków Komisji 3
Obecnych 2
Nieobecnych 1
Osób zaproszonych 1
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.
Lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.
Spotkanie prowadził Pan radny Łukasz Pietrzak – Przewodniczący Komisji.
Projekt porządku obrad:
1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu nr 6/2024 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta

Płocka z 22 listopada 2024 r.
3. Omówienie  projektu  uchwały  na  najbliższą  sesję  Rady  Miasta  Płocka  w  sprawie

rozpatrzenia petycji osoby fizycznej z dnia 9.08.2024 r. 
4. Omówienie  projektu  uchwały  na  najbliższą  sesję  Rady  Miasta  Płocka  w  sprawie

rozpatrzenia petycji grupy osób z dnia 25.09.2024 r. 
5. Omówienie projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Miasta Płocka w sprawie przyjęcia

planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Płocka na 2025 rok (druk nr 166).
6. Omówienie projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Miasta Płocka w sprawie przyjęcia

ramowego planu pracy Rady Miasta Płocka na 2025 rok (druk nr 167).
7. Sprawy różne i organizacyjne.
8. Zakończenie posiedzenia.

Ad pkt. 1
Przyjęcie porządku obrad.

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„Szanowni Państwo witam na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Witam wszystkich
zgromadzonych  na  auli.  Witam  członków  komisji.  Witam  wszystkich  oglądających  naszą
komisję na platformie. Zaczynamy od sprawdzenia obecności. Proszę o pulpity do głosowania.
Dwie osoby obecne. Jedna osoba nie obecna. Mamy kworum, możemy przejść dalej.”

Wynik głosowania   (sprawdzenie obecności)  :  
za – 2
przeciw – 0
wstrzymało się – 0

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„W kolejnym punkcie mamy przyjęcie porządku obrad dzisiejszego posiedzenia. Jeżeli nie ma
żadnych pytań od strony członków komisji to poprosiłbym o pulpity do głosowania. Dwie osoby
za. Jedna nieobecna. Dziękuję.” 

Wynik głosowania (przyjęcie porządku obrad):
za – 2
przeciw – 0
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wstrzymało się – 0

Ad. pkt   2  
Przyjęcie protokołu nr 6/2024 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miasta Płocka z 22 listopada 2024 r.

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„Punkt drugi dotyczy protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z
22 listopada. Jeżeli  jeżeli nie ma żadnych pytań, to poproszę o pulpity do głosowania. Dwie
osoby za. Jedna nieobecna. Dziękuję.”

Wynik głosowania:
za – 2
przeciw – 0
wstrzymał się – 0

W wyniku głosowania protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z 22 listopada
2024 r. został przyjęty.

Ad. pkt   3  
Omówienie  projektu  uchwały  na  najbliższą  sesję  Rady  Miasta  Płocka  w  sprawie
rozpatrzenia petycji osoby fizycznej z dnia 9.08.2024 r. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„Kolejny  punkt  dotyczy  projektu  uchwały  na  najbliższą  sesję  Rady  Miasta  w  sprawie
rozpatrzenia petycji od osoby fizycznej. Przypomnę, że ta petycja dotyczy przystani wodnych.
Zapraszaliśmy  kilkukrotnie  wnioskodawcę,  jednak  się  nie  pojawił,  rozmawialiśmy  tutaj
wyczerpująco  i  z  Panem Mecenasem,  a  w  przeszłości  z  Prezydentem  Zielińskim.  Po  tych
rozmowach, po tym dialogu przygotowaliśmy uchwałę, która przedstawia rozpatrzenie petycji,
pozostawia daną petycję bez rozpatrzenia. Czy ktoś z członków Komisji  ma do tego jakieś
pytania? Jeżeli nie to poprosiłbym o pulpity do głosowania. Dwie osoby za. Jedna nieobecna.
Dziękuję.”

Ad. pkt   4  
Omówienie  projektu  uchwały  na  najbliższą  sesję  Rady  Miasta  Płocka  w  sprawie
rozpatrzenia petycji grupy osób z dnia 25.09.2024 r. 

projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji powiedział:
„Punkt czwarty dotyczy kolejnego projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Miasta Płocka w
sprawie  rozpatrzenia  petycji  od  grupy  osób  w  sprawie  powstania  domu pogrzebowego  na
Osiedlu  Międzytorze.  Komisja  wystosowała  pismo  do  służb  Prezydenta  w  tej  sprawie  i
otrzymała odpowiedź od Pana Artura Zielińskiego  że na dzień 27 listopada br nie toczy się
postępowanie  administracyjne  w  sprawie  uzyskania  warunków  zabudowy  dla  inwestycji
polegającej  na  powstaniu  domu  pogrzebowego  przy  ul.  Gierzyńskiego  29.  W  związku  z
powyższym  został  przygotowany  projekt  uchwały,  w  którym  uznajemy  petycję  za
bezprzedmiotową, gdyż nie mamy czego rozpatrywać. Jeżeli tutaj nie ma żadnych pytań, nie
widzę, to poprosiłbym o pulpity do głosowania. Dwie osoby za. Jedna nieobecna. Dziękuję.”

Ad. pkt   5  
Omówienie  projektu  uchwały  na  najbliższą  sesję  Rady  Miasta  Płocka  w  sprawie
przyjęcia planów pracy stałych Komisji  Rady Miasta Płocka na 2025 rok (druk nr
166).

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
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Pan radny Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powiedział: „W
punkcie piątym mamy omówienie projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Miasta Płocka w
sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Płocka na 2025 rok. Członkowie
Komisji  otrzymali  wcześniej cały zbiór  informacji.  Jeżeli  są tu jakieś pytania, to bym teraz
poprosił, do planu pracy. Nie widzę także poprosiłbym o pulpity do głosowania. Dwie osoby za.
Jedna nieobecna.  Dziękuję.”

Wynik głosowania:
za – 2
przeciw – 0
wstrzymał się – 0

W wyniku głosowania plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok został przyjęty.

Ad. pkt 6
Omówienie  projektu  uchwały  na  najbliższą  sesję  Rady  Miasta  Płocka  w  sprawie
przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miasta Płocka na 2025 rok (druk nr 167).

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„Punkt szósty omówienie projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Miasta Płocka w sprawie
przyjęcia  ramowego planu pracy  Rady Miasta  Płocka na 2025 rok. Tutaj  także  Członkowie
Komisji otrzymali wcześniej materiały. Jeżeli są tu jakieś pytania, to poproszę. Nie widzę także
poprosiłbym o pulpity do głosowania. Dwie osoby za. Jedna nieobecna.  Dziękuję.”

Ad. pkt 7
Sprawy różne i organizacyjne.

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„Następny  punkt  to  sprawy  różne  i  organizacyjne.  Najbliższe  posiedzenie  Komisji  Skarg,
Wniosków i Petycji zaplanowane jest na dzień 21 stycznia przyszłego roku o godz. 1530.

Ad. pkt   8  
Zakończenie posiedzenia.

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„W kolejnym punkcie mamy zakończenie posiedzenia. Dziękuję Państwu za uwagę.”

Na tym protokół zakończono i podpisano.
Przewodniczący

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miasta Płocka
 /-/Łukasz Pietrzak

Protokołowała:
/-/Anna Gronecka
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